22 Bezdrátový set 10

klávesnice+myš

23 Napájecí adaptér 65W 6

24 HDD dokovací stanice 1

SATA

25 HDD dokovací stanice 1

M.2

26 DisplayPort-HDMI 5 adaptér    

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 99 430,00 Kč

21% DPH: 20 880,30 Kč

Celkem s DPH: 120 310,30 Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc tři sta deset korun českých třicet

haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a V zalepených krabicích (případné jiné formě přepravního